Администрация ВЫСОКОЯРСКОГО сельского поселения

Постановление

	 17.04.2015
	с. Высокий Яр
	№ 38

	     О внесении изменений в постановление Администрации Высокоярского сельского поселения  от 01.11.2011г. №100 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации  Высокоярского сельского поселения»

      В целях приведения муниципальной нормативной правой базы в соответствии с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Высокоярского сельского поселения от 01.11.2011г. №100 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов администрации  Высокоярского сельского поселения» (далее Порядок) следующие изменения:
1) в пункте 4 Порядка слова: «распоряжения Главы Высокоярского сельского поселения» заменить на слова: «решения Администрации Высокоярского сельского поселения»;
2)  в первом абзаце пункта 7 порядка слово «распоряжением» заменить на слово: «решением»;
3)  абзац второй пункта 7 Порядка изложить в новой редакции: «Остатки неиспользованных бюджетных средств, находящиеся не на едином счете бюджета, не позднее двух последних рабочих дней текущего финансового года подлежат перечислению на единый счет бюджета»;

4) пункт 9 Порядка изложить в следующей редакции: «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Высокоярского сельского поселения прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета».
2. Управляющей делами внести изменения на официальном сайте МО «Высокоярское сельское поселение».
3. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за  собой.
	Глава  Высокоярского
сельского поселения
	С.С. Брунгард